
Zarządzenie Nr 1626/2026
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 26 lutego 2026 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Rodzinnej Pieczy Zastępczej 
z siedzibą w Płocku.
 
Na podstawie art. 36 ust. 1 w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) i § 9
ust. 1 Statutu Ośrodka Rodzinnej Pieczy Zastępczej w Płocku stanowiącego załącznik
do Uchwały Nr 191/IX/2025 Rady Miasta Płocka z dnia 30 stycznia 2025 r. (Dz. Urz.
Woj. Mazow. z 2025 r. poz. 1437, ze zm. Dz. Urz. Woj. Mazow. z 2025 r. poz. 2393
i poz. 9391) zarządza się co następuje:

§ 1.
W  Regulaminie  Organizacyjnym  Ośrodka  Rodzinnej  Pieczy  Zastępczej  w  Płocku,
stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 777/2025 Prezydenta Miasta Płocka z dnia
27 lutego 2025 roku w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka
Rodzinnej  Pieczy  Zastępczej  z  siedzibą  w  Płocku,  zmienionego  Zarządzeniem
Nr 1254/2025 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 1 października 2025 roku wprowadza się
następujące zmiany: 

1) § 4 pkt 31 otrzymuje następujące brzmienie:
„31) opracowanie i realizacja 3-letniego powiatowego programu rozwoju pieczy
zastępczej”;

2)  § 11 ust. 1 pkt 2 lit. j) otrzymuje następujące brzmienie:
„j) opracowanie i realizacja 3-letniego powiatowego programu rozwoju pieczy
zastępczej”;

3) § 11 ust. 1 pkt 3 otrzymuje następujące brzmienie:
„3)  Wieloosobowe  stanowisko  administracyjne,  do  którego  zadań  należy  w
szczególności: zapewnienie obsługi administracyjno-biurowej i kadrowo-księgowej
Ośrodka oraz utrzymanie w czystości pomieszczeń jednostki”;

4) w § 11 ust. 1 pkt 4, w miejsce „Psychologa” wpisuje się „Zespół Psychologów”;
5) w § 11 ust. 1 skreśla się pkt 5.

§ 2.
Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.  Polityki
Społecznej.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

   Prezydent Miasta Płocka
        / - / Andrzej Nowakowski


